
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Hildener AT S

I II III IV V VI Punkte

3 24 22 12 27 8

1223

3:9

0
8

1
9

2
10

3
12

4 6 Auszeit

3:9
8:16

Ende
13:03

B  SV Heiligen… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 18 7 17 6

25

╳
11

1
20

5
21

7
23

9
25

10
Auszeit

11:8

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  SV Heiligen… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 18 7 17 6

264

17:17

1
11
21

2
12
22

3
13
24

4
15
26

5
16

6
17

Auszeit

6:7
22:22

Ende
13:32

A  Hildener AT R

I II III IV V VI Punkte

8 3 24 22 12 23

24

╳
7
17

1
8
20

2
9
22

3
12
24

5
14

6
15

Auszeit

7:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

A  Hildener AT vs. SV Heiligenhaus B

Spiel 8 10.11.2024 12:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hildener AT 9/14

3 Adam, Max X
8 Thomas, Ben Luca X

12 Jablonski, Xawier X
20 Heidinger, Felix

21 Voit, Simon
22 Winterstein, Moritz X
23 Bendig, Henry X
24 Baldus, Max X
27 Mendus, Danylo X

A  Libero

A  Offizielle

T Fürst, Gernot E

C

B  SV Heiligen… 9/14

1 Molitor, Elric X

4 Taing, Niclas X
6 Kiebel, Justin X
7 Mbwilo, Chemele X
8 Trojahn, Fynn

9 Pfaffenrot, Leon X
10 Goßmann, Fabian X
17 Große, Luciano X
18 Kinder, Timo X

B  Libero

1 Molitor, Elric X

B  Offizielle

T Trojahn, Fynn E
CT Juhnke, Kai E
SC Hinze, Jakob E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hildener AT SV Heiligen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 63 25 1 0 1
2 0 0 24 2 26 26 1 1 2

3

4 1 0 36 89 51 2 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:32 Dauer: 1:32

Sieger: SV Heiligenhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Andreas 1

2 Schlüter, Paul 2

Schr. Huynh, Thanh
Assist. Shmidt, Maxim

Dokument erstellt: 10.11.2024 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


