

## Bezirksliga 3 mU20

Männer

## (A) Hildener AT vs. SV Heiligenhaus (B)

Spiel 8

10.11.2024 12:00 Uhr

## Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



_					art :00	Q	A) Hild	ener A	AT .	S		de :03	В	) sv H	eiliger	١	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung -		3	24	22	12	27	8		9	10	18	7	17	6	
		Spielernr.	Ŀ					23		12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					3:9									
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9	2 10	3 12	4	6	Addicie	X 11	1 20	5 21	7 23	9 23	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:9 8:16							11:8

S		art :06	B SV Heiligen				S		de :32	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	10	18	7	17	6		8	3	24	22	12	23	
<u> </u>					4		26							24
Z					17:17									
2	1 11	2 12	3 13	4 15	5 16	6 17	Auszeit	Χ̈́	1 8	2 0	3 12	5 14	6 15	Auszeit
	21		24	<u>1</u> 29	10		6:7 22:22	17	20	22	<u>A</u>	14		7:9 17:20

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

		Hildener AT 9	/14	(B)	SV Heiligen	9/1
	0	milderiei Ai	, 1 <del>4</del>	1	Molitor, Elric	)
	3	Adam, Max	Х	4	Taing, Niclas	)
	8	Thomas, Ben Luca	Х	6	Kiebel, Justin	)
	12	Jablonski, Xawier	Х	7	Mbwilo, Chemele	)
	20	Heidinger, Felix		8	©Trojahn, Fynn	
	21	Voit, Simon		9	Pfaffenrot, Leon	)
	22	Winterstein, Moritz	Х	10	Goßmann, Fabian	)
			Х	17	Große, Luciano	)
	24	<b>O</b> =,	Х	18	Kinder, Timo	)
	27	Mendus, Danylo	Χ	$^{B}$	Libero	
	A	Libero		1	Molitor, Elric	)
)	$^{\circ}$	, 2		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					A Libero							
1	(	$\overline{(A)}$	Hil	dene	er AT	SV He	eilige	en.	(E	9	Libero	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		) Offizielle
ı	2	1	0	12	1	63	25	1	0	1	(A)	Offizielle
ı	2	0	0	24	2	26	26	1	1	2	Т	Fürst, Gernot
ı					3						<u> </u>	ruist, dernot
ı	4	1	0	36		89	51	2	1	3		
ı	St	art	:: 12	2:00	Ende:	13:32	Dau	ıer:	: 1:3	32		
ı	Sie	ege	r: S	V He	eiligen	haus				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Remke, Andreas	1							
2	Schlüter, Paul	2							
		Schr.	Huynh, Thanh						

Assist. Shmidt, Maxim

T Trojahn, Fynn

CT Juhnke, Kai

E SC Hinze, Jakob